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                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                    BASHKIA KAMËZ 
 

Nr._________prot.                                                           Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Objekti i kontratës   Ndërtimi  fushës së sportit Valias si dhe ndërtimi i godinës + 

shkallarët. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Nr.REF-32317-12-06-2024 

 

5. Fondi Limit: 221,499,465.83 ( dyqind e njëzet e një milion e katërqind  e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e katërqind  e gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit date 

01.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [16] (07.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
245,997,109.20 

   
Monedha Leke (me TVSH) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

https://kamza.gov.al/


Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: info@kamza.gov.al, web: www.kamza.gov.al 

 

Emri (BOE): ASI-2A CO &  Shendelli  & Z D R A V A   

 Adresa : Fier, Rruga”Skenderbeu”, Lagjia Bishanake, pallati nr.18,  &  Fier,Lagjja ”Kastrioti”, 

Rruga “Andon Profka”, 2 kullat, & Adresa:Fier, Lushnje, Autostradaq Lushnje –Fier, km4. 

 

 Numri i NIPT-it   K53002402C & K07924803N & J84003411K 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO          

 ARDMIR  me NUIS K82509006P adresë: Berat, Ura Vajgurore ,KONISBALTE, Lagjja 

“Konisbalte”  

 
 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 09.04.2025 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

 
 

  ____________ 

                                                                        Zv/KRYETAR 

 

 

 

 

 

 

Konc.Shpresa Xhakrosa 

Miratoi: Eni Bistri 

 



Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: info@kamza.gov.al, web: www.kamza.gov.al 

 

 

 

 

 

 


